Министерство образования и науки Республики Бурятия
Гобударственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Гусиноозерский энергетический техникум»
(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
JS. / /  М/Р-с, №

Гусиноозерск

«О создании студенческого
спортивного клуба «Юность»

С целью содействия физическому и духовному воспитанию студентов,
преподавателей и сотрудников техникума, внедрения физической культуры и спорта
в повседневную жизнь

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе техникума студенческий спортивный клуб «Юность».
2. Назначить руководителем клуба Подпалову Татьяну Евстафьевну - руководителя

физического воспитания.
3. Утвердить Положение о студенческом спортивном клубе. (Приложение 1)
4. Утвердить Совет клуба в следующем составе:

1. Курьятов Игорь -  МД-20
2. Халиулин Даниил -  ТОРА-20
3. Гармаев Элбэг -  AM-19
4. Зимирев Кирилл -  МД-19
5. Стржев Даниил -10-1
6. Максимов Сергей -  20-1
7. Долгих Павел -  40-1
8. Арефьев Станслав -  18-1
9. Февралев Никта -  28-1 а
10. Арефьев Денис -  28-1 б
11. Иванов Антон -  29-1 а
12. Шайдуров Дмитрий -  29-16

5. Подпаловой Т.Е. руководителю клуба, совместно с советом клуба составить план
работы.

И.о. директора
■/

Т.В. Славко